משכך, אני קובעת כי הנאשם אכן התקשר אל איציק ברזילי כאשר זה שהה בביתו של המתלונן ובמהלך
השיחה השמיע דברי איומים שכוונו כלפי המתלוננים.

לאור כל המקובץ, יורשע הנאשם בשתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין ובעבירה של
תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, כמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד , 14 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים